УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области
от 19 декабря 2014 года № 168 «О Комиссии по вопросам помилования,

образованной на территории Тульской области»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 19 декабря 2014 года
№ 168 «О Комиссии по вопросам помилования, образованной на территории
Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле указа цифру «30» заменить цифрой «33»;
б) указать новую должность члена Комиссии по вопросам

помилования, образованной на территории Тульской области:

Куничкина - заместитель министра -  директор
Екатерина Александровна департамента массовых коммуникаций

министерства по информатизации, связи и
вопросам открытого управления Тульской
области.

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Тульской об

Тула
12 октября 2015 года

B.C. Груздев

№  293

8 0 1 3 4 9 642113590100